
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M148-3 Veinmate II - Simulátor pro nácvik intravenózní injekce
Objednací kód: 4109.M1483

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Simulátor pro nácvik intravenózní injekce.

Nácvik:

Příprava – simulátor se snadno nasazuje, upevnění suchým zipem
Prohmatání – obsaženy jsou cévy jak snadno viditelné, tak hluboko umístěné
Intravenózní injekce – realistický nácvik téměř jako s pravou kůží a žílou
Snadný náběr – dva typy cév, a to silné a tenké, lze mezi nimi volit podle získaných dovedností

Vlastnosti:

Kůže i cévy jsou velice podobné skutečným, co se týká jejich vlastností při pohmatání a vpichu; u cév jsou dostupné dvě různé
hloubky umístění – blízko pod kůží a hluboko pod kůží
Množství: 5 kusů v jedné sadě
Hmotnost: asi 0,7 kg (5 kusů)
Rozměry pouzdra (š × h × v): 29 × 20 × 10 cm
Doplňky: proplachovač, pásek

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


